

Bartosz Nojek

Partner



Partner

Warszawa

D +48 22 242 56 33

bartosz.nojek@dentons.com

Bartosz Nojek, partner w warszawskim biurze kancelarii Dentons, jest członkiem Zespołu Bankowości i Finansów.

Specjalizuje się w prawie bankowym, finansowym, handlowym i cywilnym. Do jego zainteresowań należą przede wszystkim finansowania korporacyjne udzielane przez konsorcjum banków, zarówno z perspektywy kredytodawców, jak i kredytobiorców. Prowadził lub uczestniczył w wielu transakcjach finansowania projektów, aktywów lub nieruchomości, nabycia spółek lub nieruchomości, jak również restrukturyzacji zadłużenia. Jego doświadczenie obejmuje sporządzanie i negocjowanie dokumentacji kredytowej, w szczególności według wzorca LMA, warunków finansowania (term sheet), umów pomiędzy wierzycielami, jak również dokumentów zabezpieczeń.

Reprezentuje wiodące polskie i zagraniczne banki oraz kredytobiorców, w tym spółki giełdowe, fundusze private equity i inwestorów prywatnych.

W 2016 r. został oddelegowany do pracy (secondment) w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju w Londynie (EBOR), gdzie był odpowiedzialny za projekty międzynarodowe, finansowania różnego typu, w tym kredyty bilateralne i konsorcjalne, restrukturyzacje, transakcje refinansowania oraz typu project finance, głównie w odniesieniu do projektów energetyki odnawialnej, obejmujące takie kraje jak Cypr, Rumunia, Albania, Egipt, Kazachstan, Jordania, Bośnia i Hercegowina, Ukraina i Macedonia.

Doświadczenie

- Doradztwo na rzecz jednego z największych, polskich operatorów multimedialnych oraz dwudziestu podmiotów powiązanych z nim w sprawie finansowania typu *senior* udzielonego z przeznaczeniem na budowę infrastruktury szerokopasmowego Internetu w Wielkopolsce (współfinansowanej ze środków unijnych), jak również refinansowanie istniejącego zadłużenia grupy.
- Doradztwo na rzecz konsorcjum czterech, wiodących banków w sprawie finansowania bieżącej działalności i refinansowania zadłużenia spółki notowanej na GPW (największego dystrybutora części zamiennych do samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych w Europie Środkowo-Wschodniej) oraz jego dziesięciu podmiotów zależnych (z Polski, Czech, Słowacji, Litwy, Rumunii i Cypru) oraz późniejszych zmian do dokumentacji.
- Doradztwo na rzecz konsorcjum czterech, wiodących banków w związku z finansowaniem w wysokości 250

mIn EUR przyznany największemu, niezależnemu operatorowi restauracji w Europie Środkowo-Wschodniej oraz jego podmiotom zależnym z Polski i Czech, na potrzeby rozwoju działalności w sektorze FMCG oraz refinansowania istniejącego zadłużenia grupy – struktura finansowania obejmowała zabezpieczenia udzielone przez podmioty z USA, Hiszpanii, Węgier i Rosji.

- Reprezentowanie jednego z największych, polskich banków w sprawie finansowania bieżącej działalności największej, komercyjnej grupy medialnej w Polsce, w tym w związku z istniejącym zadłużeniem z tytułu *indenture* rządzonego amerykańskim prawem.
- Reprezentowanie wiodących inwestorów w licznych projektach finansowania inwestycji komercyjnych i biurowych, w tym finansowanie rewitalizacji zabytkowych budynków w Warszawie, które jest pierwszy projektem na Mazowszu wdrożonym, jako część Programu „Polskie Inwestycje” współfinansowanym w ramach inicjatywy JESSICA.
- Reprezentowanie wiodących polskich banków w licznych projektach finansowania inwestycji mieszkaniowych, komercyjnych i biurowych, w tym finansowanie rewitalizacji i rozbudowy zabytkowego budynku centrum handlowego w Warszawie (modernistycznej perły polskiej architektury powojennej).

Nagrody i rekomendacje

- *Chambers Global* 2021: rekomendowany w kategorii Bankowość i finanse w Polsce (Up and Coming)
- *Chambers Europe* 2020 i 2021: rekomendowany w kategorii Bankowość i finanse w Polsce (Up and Coming)
- *The Legal 500 EMEA* 2020: rekomendowany w kategorii Bankowość i finanse w Polsce (Rising Star)
- *The Legal 500 EMEA* 2018 i 2019: rekomendowany w kategorii Bankowość i finanse w Polsce (Next Generation Lawyer)
- *Chambers Europe* 2015 i 2016: rekomendowany w kategorii Bankowość i finanse w Polsce (Associate to Watch)

Działalność zawodowa

Zatrudnienie

- Partner, Dentons, Warszawa, od 2020 r.
- Counsel, Dentons, Warszawa, 2016–2020
- Counsel, secondment w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju, Londyn, 2016
- Senior Associate, Dentons, **Warszawa**, 2014–2016
- Associate, wcześniej Paralegal, Dentons (wcześniej Salans), **Warszawa**, 2008–2013

Specjalizacje

Obszary prawa

- Bankowość i finanse

Sektory gospodarki

- Instytucje finansowe

Wykształcenie

- Uniwersytet Warszawski, 2009, magister prawa

Kwalifikacje i uprawnienia

- Radca prawny, Polska, 2013

Języki

- Angielski
- Polski